ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK NHOONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:           /BC-UBND   Đăk Nhoong, ngày       tháng       năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả triển khai thực hiện thu thập, thông tin thị trường lao động

 từ 15 tuổi trở lên năm 2024 trên địa bàn xã Đăk Nhoong

Thực hiện Công văn số 409/LĐTBXH - CV ngày 23 tháng 08 năm 2024

của Phòng LĐTBXH huyện Đăk Glei về việc đề nghị khẩn trương báo cáo kết

quả triển khai thực hiện thu thập, thông tin thị trường lao động (Cung cầu lao

động) kỳ tháng 7/2024 (lần 2);

 Trên cơ sở Văn bản chỉ đạo của cấp trên UBND xã Chỉ đạo chuyên môn

phối hợp với điều tra viên các thôn tổ chức rà soát thu thập, thông tin thị trường

lao động (Cung cầu lao động) đang sinh sống thường trú tại địa bàn xã, UBND

xã Đăk Nhoong báo cáo kết quả thực hiện thu thập, thông tin thị trường lao động

(Cung cầu lao động) như sau:

Đối với thu thập thông tin về Cung cầu lao động: Kết quả Thu thập thông

tin thị trường lao động năm 2024, lao động từ 15 tuổi trở lên: Tổng số hộ dân cư

thu thập là: 747 hộ với :1.649 người.

(Có Mẫu số 01, 03 kèm theo)

UBND xã Đăk Nhoong báo cáo chính thức về Phòng Lao động - Thương

binh &Xã hội huyện Đăk Glei được biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Phòng LĐTBXH huyện;

- CT,PCT - UBND xã (c/đ);

- Chuyên môn (t/h);

- Điều tra viên (t/h);

- Lưu. VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Kring Quỳnh Trang

2

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK NHOONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:           /BC-UBND   Đăk Nhoong, ngày       tháng       năm 2022

BÁO CÁO

Thu thập, lưu trữ, tổng hợp thông tin thị trường lao động từ 15 tuổi

trở lên năm 2023 trên địa bàn xã Đăk Nhoong

Căn cứ Kế hoạch số 195/KH-UBND ngày 22/8/2022 của UBND huyện

thu thập, lưu trữ, tổng hợp thông tin thị trường lao động hằng năm trên địa bàn

huyện;

Ủy ban nhân dân huyện xã Đăk Nhoong báo cáo kết quả thu thập thông

tin thị trường lao động năm 2022, như sau:

1. Thu thập thông tin cung lao động: Tổng số hộ dân cư thực hiện điều tra

thu thập 1169 hộ với 2508 người. (Chi tiết tại Mẫu số 04 kèm theo)

2. Thu thập thông tin cầu lao động tại các doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ

gia đình, cá nhân có thuê mướn, sử dụng người lao động làm việc cho mình

theo thỏa thuận theo các loại hình: Tổng số người sử dụng lao động: 01/3 lao

động. (Chi tiết tại Mẫu số 05 kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Đăk Long báo cáo để phòng Lao động - TB&XH

huyện biết tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng LĐ-TBXH huyện (b/c);

- Thường trực HĐND xã (đ/b);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (t/d);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

		2024-08-29T15:06:40+0700

		2024-08-29T16:01:56+0700

		2024-08-29T16:01:56+0700

		2024-08-29T16:01:56+0700

		2024-08-29T16:01:56+0700